
Koselig enebolig ca 4,5 km sør for  
Gjøvik sentrum. Boligen har god  
atmosfære og delikate fargevalg!  
Kort veg til Mjøsa! 

Østre Totenveg 388, 2816 GJØVIK
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Ditt nye hjem? 

Koselig enebolig over to etasjer. 1. etasje består av entre, stue/   
spisestue og kjøkken. Fra stuen er det utgang til en stor og herlig  
terrasse som strekker seg rundt huset og gir en lun uteplass. Her er  
det god plass for utemøbler og grill for kos og hygge. Fin og usjenert  
hagedel hvor barna kan springe rundt og leke, mens du koser deg på  
terrassen. Fra terrassen kan man høre lyden av bekken som renner  
stille forbi. I 2. etasje er det gang, bad/   wc, samt soverom og  
sovealkove. Eiendommen ligger med kort veg til Mjøsa med  
båthavner, strandpromenade og fine trenings‑, bade- og  
fiskemuligheter. Bussholdeplass i umiddelbar nærhet med ringruta til  
Gjøvik og Toten. Gang-/   sykkelveg langs RV 33 til sentrum.  
Eiendommen har også et eldre uthus med flere boder for  
oppbevaring, vedskjul og carport.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 850 000,‑
Omkostn.:	 Kr 47 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 897 600,‑
Selger:	 Mona Taalesen

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1921
BRA‑i/   BRA Total	  63/   101 kvm
Tomtstr.:	 920.4 m²
Soverom:	 1 + alkove
Gnr./   bnr.	 Gnr. 56, bnr. 11
Oppdragsnr.:	 1209250154

Anne Mette Skar
Eiendomsmegler

Mobil	 980 15 622
E‑post	 anne.mette.skar@aktiv.no

Aktiv Gjøvik Land Toten 
Strandgata 30, 2801 Gjøvik
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 63 m²
BRA ‑ e: 38 m²
BRA totalt: 101 m²
TBA: 41 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 43 m² Stue, kjøkken og entré.

2. etasje
BRA‑i: 20 m² Soverom, alkove, bad og gang.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
41 m² 

Garasje/  uthus
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 25 m² Carport, bod og vedbod.

2. etasje
BRA‑e: 13 m² Bod.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Oppgitte arealer er iht vedlagte tilstandsrapport.

I åpent areal (TBA) for denne boenheten inngår: Veranda mot nord og vest på 34m²  
‑Terrasseplatting foran inngang på 7m²

Deler av loftsetasjen er ikke medtatt som målbare arealer pga. lav takhøyde.
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Målt takhøyde loftsetasje: Varierende, men målt 209 cm og skråhimling.
Målt takhøyde 1. etasje: Varierende, men målt 215 cm.
Kjelleretasjen er ikke medtatt som målbare arealer pga. lav takhøyde. 

Det er opplyst at det er påbygget Carport på uthuset i selgers eiertid. 
Denne er mest sannsynlig ikke byggeanmeldt til kommunen.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
920.4 m²

Tomtebeskrivelse
Eiertomt er pent opparbeidet med plen, hekk, trær og prydbusker. Gruset gårdsplass.  
Gjerde mot nabo med port mot vegen. Jernbanesviller i hageskråning. De store trærne  
og hekken gjør hagen usjenert og koselig. Bekk på østsiden av tomten. 

Tomtestørrelse er oppgitt iht opplysninger gitt av kommunen/     kommunens  
matrikkelkart.

Tomtestørrelse/    ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/    eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Eiendommen ble etablert: 15.06.1945.
Bruksnavn: LUNDHEIM.

Det må påregnes støy fra vegen.

Beliggenhet
Eiendommen ligger på nedsiden av FV33 ca. 4,5 km fra Gjøvik sentrum. 
Helt på grensen til Østre Toten kommune.

Busstopp i umiddelbar nærhet med Ringruta til Gjøvik og Toten.. 

Til Kirkeby, med bl. a. dagligvare, diverse forretninger og bensinstasjon, er det ca. 3,4  
km.

Fra eiendommen er det ca. 4,5 km til Gjøvik sentrum med alle de servicetilbud og  
fasiliteter som finnes der. 
I Gjøvik finner man diverse butikker i gågate, kjøpesenteret CC med utallige tilbud,  
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rolige kaféer og smakfulle restauranter, bank og postkontor. 
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